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Allindelille Friskole søger indskolingsdansklærer 
 

3. klasse savner en ny klasselærer der kan omfavne og rumme 

dem. Vi mangler dig, en dygtig og engageret klasserumsleder, 

med fokus på dansk i indskolingen/mellemtrinnet.  

Ud over dansk, er det en fordel hvis du har kompetencer i at 

undervise i kulturfagene og i tysk.   

Du har en anerkendende tilgang til børn, og vi forventer, at du 

kan se dig selv i vores værdigrundlag, og derved indgå i et 

forpligtende og tæt samarbejde med alle parter. 

 

Vi tilbyder en dejlig arbejdsplads med masser af glæde, frihed, 

engagement og plads til initiativer og forskellighed, i en hverdag 

der er præget af at møde og blive mødt med kærlig respekt. 

Allindelille Friskole er en værdibaseret, fri grundskole med en 

musisk-kreativ profil. Fællesskab, trivsel og nysgerrighed præger 

skolens hverdag, og skolen er en stor del af lokalsamfundet. I 

løbet af året har vi flere emneuger med både kreativt og fagligt 

indhold, hvor skemaerne bliver brudt op. Undervisning og 

fællesskab på tværs af klassetrin er en prioriteret værdi hos os. 

 

De gamle, smukke skolebygninger ligger midt i naturen med 

marker på den ene side og skoven på den anden, og huser 149 

elever fordelt på ét spor fra 0. til 9. klasse. Vores 

klassestørrelser er på maks. 20 elever pr. klasse.  

God dialog, sparring og åbenhed er vigtige redskaber i vores 

hverdag, og skolen understøtter et stærkt samarbejde mellem 

ledelse, medarbejdere og forældre om at skabe en skole hvor 

tryghed og læring går hånd i hånd. Skolens personale er 

dygtige, idérige og engagerede, og værner om friskoleånden. 

 

Stillingen er på fuld tid, med mulighed for 80% ansættelse frem til sommerferien. Ansættelse sker i henhold 

til overenskomst mellem Finansministeriet og LC. Ansættelse kan ske fra 1. december 2024 eller snarest 

derefter. 

Har du øvrige spørgsmål til stillingen, eller ønsker du at besøge os, bedes du kontakte  

skoleleder Lasse Tarp Jensen på kontorets telefon, 3939 3181.  

Seneste frist for at søge stillingen er d. 24. november 2024, dog ønsker vi at høre fra dig hurtigst muligt. Vi 

holder samtaler løbende, og ønsker hurtig ansættelse – men af den rette kandidat.  

Ansøgning, CV og relevante dokumenter bedes tilsendt på kontor@allindelille-friskole.dk.  
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